
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI CAIANELLO - (Provincia di Caserta) - Variante particolare al Piano Regolatore Generale
del Comune di Caianello. Avviso di deposito.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Vista la L. 17.08.1942 n. 1150;

Vista la Legge Regionale della Campania 20.03.1982 n.14; Vista la deliberazione del Consiglio Comunale
n.15/06;

DA’ NOTIZIA

Che c/o l’Ufficio di Segreteria del Comune di Caianello, resterà depositata a libera visione del pubblico la
documentazione tecnico-amministrativa relativa all’oggetto per trenta giorni consecutivi decorrenti dal giorno
27.11.06, con i seguenti orari: dal lunedì al venerdì dalle ore 9 alle ore 13; il sabato e la domenica dalle ore 10 alle
ore 12.

Durante il periodo di deposito, e per i successivi trenta giorni, potranno essere proposte osservazioni dai
soggetti per legge abilitati.

Caianello, 9 novembre 2006.

Il Responsabile dell’Area tecnica
Dott. Ing. Gennaro Pitocchi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI COMIZIANO - (Provincia di Napoli) - Legge Regionale 22.12.2004, art. 16, art.29 - Appro-
vazione definitiva del Nuovo Regolamento Edilizio.

Il Responsabile del III° Servizio Arch. Arturo Masucci,

Vista la deliberazione n. 24 del 15.06.2006 di Consiglio Comunale, divenuta esecutiva il giorno 29.06.06,
concernente l’ approvazione in via definitiva del Nuovo Regolamento Edilizio, adottato con la deliberazione
del Consiglio Comunale n. 8 del 15.02.2006, con le procedure di cui all’art 29 della legge Regionale n. 16 del
22.12.2004.

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuta approvazione del Nuovo Regolamento Edilizio del Comune di Comiziano. Dalla data
dell’esecutività della predetta deliberazione ( 29.06.2006 ) entra in vigore il Nuovo Regolamento Edilizio con
l’abrogazione di tutte le norme regolamentari in contrasto con il presente Regolamento.

Che la copia integrale del Nuovo Regolamento Edilizio nel testo approvato rimarrà depositato presso la
Casa Comunale per la libera consultazione .

Il Responsabile del III° Servizio
Arch. Arturo Masucci

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI COMIZIANO - (Provincia di Napoli) - Decreto Sindacale n. 12 del 16.11./2006 - Approva-
zione del Piano Urbanistico Attuativo (PIP) Via Nazionale delle Puglie SS 7 bis.

IL SINDACO

VISTA la Legge Regionale n. 16 del 22.12.04, in particolare l’art.27 concernente il procedimento di forma-
zione dei Piani Urbanistici Attuativi;

VISTA la delibera di G.C. n 58 del 12.05.2005 , con la quale veniva adottato il Piano urbanistico attuativo in
Via Nazionale delle Puglie;

VISTO che l’iter previsto dalla predetta Legge Regionale per la formazione si è concluso, in particolare è
stato trasmesso alla Provincia di Napoli ed è stato pubblicato all’albo e su due quotidiani a diffusione: il Matti-
no, il Messaggero;

CONSIDERATO che sono pervenute osservazioni;

VISTO il comma 5 dell’art.27 della richiamata Legge Regionale che prevede l’esame delle osservazioni e
l’approvazione del PUA dando atto della conformità al P.R.G. in vigore;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 116 del 14.11.2006, con la quale viene approvato e modifica-
to, a seguito delle osaservazioni pervenute, il PUA di via Nazionale delle Puglie SS.7 bis;

DECRETA

DI APPROVARE il PUA (PIP) Piano urbanistico attuativo di Comiziano Via Nazionale delle Puglie SS 7
bis.

DI DARE atto che lo stesso è conforme al P.R.G. in vigore presso il Comune di Comiziano.

DI DARE ATTO che il presente Decreto di Approvazione sarà pubblicato sul BURC ed il PUA entrerà
in vigore il giorno successivo alla pubblicazione.

Il Sindaco
Alfieri Lidio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI DOMICELLA - (Provincia di Avellino) - Avviso di approvazionevariante Regolamento
edilizio comunale.

IL SINDACO

VISTA la Legge Regionale 22 dicembre 2004, n.16 “Norme sul Governo del Territorio”;

AVVISA

Che con deliberazione Consiliare n.12 dell’11 novembre 2006 è stata approvata la Variante al Regolamen-
to Edilizio Comunale, di modifica dell’art. 27 “definizione degli indici e dei parametri” e dell’art. 42 “piano sot-
totetto”.

Il Sindaco
Michele dott. Casciello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO - (Provincia di Salerno) - Estratto dell’avviso di deposito
del Piano Urbanistico Attuativo denominato “Lottizzazione convenzionata in zona omogenea T - Turistica,
Ditta IMMOGEST s.r.l.” alla via Diaz in località Faiano.

Si Avvisa che con delibera di Giunta Municipale n. 282 del 21.09.2006 esecutiva ai sensi di legge, è stato
adottato il PUA di iniziativa privata denominato “Lottizzazione Convenzionata in zona omogenea T - Turisti-
ca” di PRG vigente, proposto dalla ditta “Immogest s.r.l.”.

Gli atti del PUA sono depositati presso la Casa Comunale - Ufficio Segreteria, a libera visione del pubblico
per trenta giorni feriali successivi alla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC, con il seguente orario:
dal lunedì al venerdi: dalle ore 9,00 alle ore 12,00 ed il martedì e giovedì anche dalle ore 16,00 alle ore 18,00.

Entro la scadenza del termine di deposito dei trenta giorni feriali, chiunque può presentare osservazioni od
opposizioni al PUA adottato, formulando le stesse in triplice copia, di cui una su competente carta bollata, negli
orari sopra indicati, al protocollo generale di questo Comune che ne rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore Urbanistica Il Sindaco
arch. Giovanni Landi Dario Del Gais

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



COMUNE DI S. LUCIA DI SERINO - (Provincia di Avellino) - Prot. 4103 Lì, 14/11/2006 - Esecutività del
Piano di Lottizzazione privata Ditta coniugi De Cicco Lucio e Gloriante Nicolina e germani Gloriante Pompeo
e Maria Anna - Delibere di Giunta Comunale n. 77 del 07/10/2006 - Decreto di pubblicazione di PUA adottato
ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della L.R. 16/2004.

IL SINDACO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 77 del 07/10/2006 con la quale veniva approvato il Piano di lottizza-
zione privata convenzionata in ditta coniugi De Cicco Lucio e Gloriante Nicolina e germani Gloriante Pompeo
e Maria Anna con allegati i seguenti elaborati:

1) Relazione Urbanistica - Tecnico Illustrativa;

2) Planimetria catastale in scala 1:2000;

3) Stralcio del P.R.G. in scala 1:2000;

4) Aerofotogrammetria in scala 1:5000

5) Corografia in scala 1:25000;

6) Rilievo plano altimetrico dello stato dei luoghi;

7) Piano quotato (stato di fatto);

8) Planimetria generale con l’ubicazione dei lotti e delle aree di urbanizzazione primaria;

9) Planimetria d’inquadramento generale in scala 1:400;

10) Planimetria rete fognaria;

11) Planimetria rete idrica;

12) Profilo trasversale (stato di fatto - a realizzare);

13) Relazione di compatibilità;

14) Relazione revisionale di impatto acustico ambientale - D.P.C.M. 01/03/1991 - Legge 447/95;

VISTA la legge regionale 22/12/2004 n. 16 che all’art. 27 comma 6 prevede la pubblicazione del PUA come
approvato;

DECRETA

Ai sensi dell’articolo 27, comma 6 della L.R. n.16/2004 è pubblicato sul BURC il Piano di lottizzazione pri-
vata convenzionata approvato con delibera di Giunta Comunale n. 77 del 07/10/2006 e lo stesso entra in vigore il
giorno successivo a quello della presente pubblicazione.

Il Sindaco
Dr. Sabino Oliva

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006


